
 
 

UCHWAŁA NR 172/XXXIV/2023 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Szulborze Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 oraz art.6 ust.6 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn.zm.), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Szulborze Wielkie stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 93/XVIII//2021 Rady Gminy Szulborze Wielkie z dnia 31 marca 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2021 r., poz. 3443), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 : 

a) pkt 3 lit. j otrzymuje brzmienie:    

„j) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”, 

b) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

,,9) usunięcie i dostarczenie do PSZOK z terenu nieruchomości odpadów budowlanych i rozbiórkowych 
z gospodarstw domowych powstałych w wyniku budowy i remontów lokali oraz budynków oraz odpadów, 
o których mowa w ust. 1 pkt 3 lit. g, l, m, n"; 

2) w § 8 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wyselekcjonowane odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych muszą być złożone 
w miejscu umozliwiającym dojazd pojazdu podmiotu uprawnionego, na miejscu nieutrudniajacym 
korzystanie z nieruchomości”; 

3) w § 9 ust.7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków odbywa się nie rzadziej niż raz w roku na podstawie zlecenia właściciela 
nieruchomości,złożonego do podmiotu uprawnionego, posiadajacego wymagane zezwolenie na 
opróznianie zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 5369



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5369


	Uchwała

		2023-05-04T11:36:45+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




